
Bokning: Tel 0411 - 52 41 75 eller på www.hagestadtouring.se

Norge med Hurtigruten
Med kryssning Trondheim - Bergen
6-dagarsresa
Avresa 24/8

I vårt vackra grannland Norge, finns mycket att se och 
uppleva! Dess natur är fantastisk och liknar inget man 
sett tidigare! På denna resan besöker vi Trondheim, som 
var Norges huvudstad fram till 1217. Här hittar vi bland 
annat den ståtliga Nidarosdomen. Från Trondheim åker 
vi med Hurtigruten, ”världens vackraste sjötur”, till Ber-
gen. Turen tar ca 28 timmar och under tiden njuter vi av 
det oförglömliga landskapet med fjordar och berg! 

Program

Dag 1
Efter uppsamling åker vi vidare längs västkusten och stannar 
på Hallandsåsen för förmiddagskaffe. Under dagen passerar 
vi Göteborg och vid Strömstad åker vi över gränsen till Norge. 
Vi åker längs med den vackra Oslofjorden, förbi Oslo och 
kommer fram på kvällen till Hamar. Incheckning och middag 
på Scandic Hotel. 

Dag 2
Frukost. Därefter fortsätter vi resan norrut, förbi Lillehammer 
och genom det fantastiska landskapet. Vi gör lämpliga stopp 
under dagen för mat, kaffe och fototillfälle. På eftermiddagen 
kommer vi fram till Trondheim och checkar in på Thon Hotel 
Gildevangen. Innan middagen finns tid att utforska den his-
toriska staden på egen hand. Kanske ett besök i den enorma 
katedralen Nidarosdomen kan locka?

Dag 3
Efter frukost åker vi ner till färjeläget och stiger ombord på 
Hurtigruten. Incheckning i bekväma 2-bäddshytter. Färjan av-
går kl 10 och hela dagen njuter vi av otroliga vyer längs med 
Norges kust! Hurtigruten betraktas som världens vackraste 
sjötur och har varit ett fast inslag längs den norska kusten 
sedan 1893. På kvällen serveras vi en god middag ombord.

Dag 4
Frukost ombord. Även denna dagen njuter vi av den enastå-
ende kusten med fjordar och fjäll. På eftermiddagen anländer vi 
till Bergen och vi gör en liten rundtur i staden, innan vi checkar 
in på Grand Hotel Terminus. Middag. 

Dag 5
Efter utcheckning sätter vi oss bekvämt i bussen och tar oss 
söderut genom det vackra norska landskapet. Vi passerar bland 
annat genom världens längsta tunnel, Laerdalstunneln 24,5 
km. Mot kvällen kommer vi fram till Lillehammer och checkar in 
på First Hotel Breiseth. Middag.

Dag 6
Vi lämnar hotellet och beger oss mot Oslo, fortsätter längs Os-
lofjorden och passerar gränsen till Sverige. På hemvägen njuter 
vi av vår bohuslänska skärgård och stannar för kaffe och lunch 
längs vägen. Mot kvällen är vi åter i Skåne efter en upplevelse-
rik och oförglömlig resa till vårt fantastiska grannland!

Pris och avgång

24/8						      7995:-

I resans pris ingår: Bussresa, vägskatt, 4 nätter i dubbelrum inkl halv-
pension, 1 natt i dubbelhytt inkl halvpension, kryssning på Hurtigruten 
Trondheim-Bergen samt reseledare.

Enkelrumstillägg:					     1800:-
Frivilligt avbeställningsskydd:				    100:-	 	
		 Med reservation för kurs- och prisändringar samt omkastning i programmet.
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